

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 48510099

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.900,88 RON - 1.900,88 RON

Descriere: Nr. Crt. Cod CPV Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 PULPE PUI IMPORT 10KG/PAC buc 3,00 81,65 244,95 267,00 2 CARNE PORC LUCRU 90/10 FELIAT PG CONG kg 15,70 24,31 381,70 416,05 3 PULPA PORC DEZOSAT CONG kg 14,95 23,39 349,75 381,23 4 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 6,00 21,83 131,00 142,79 5 C-TI MACELARESTI BK kg 6,90 25,23 174,08 189,75 6 CIOLAN DEZOSAT BK kg 10,10 27,52 277,98 303,00 7 SALAM BODOC BK kg 8,10 19,59 158,67 172,96 8 POLONEZ PUI ATM BK kg 3,95 20,37 80,46 87,70 9 BR TOP GRIG VRAC kg 5,20 14,22 73,94 80,60 10 SMANTANA COV 900G 15% buc 2,00 14,17 28,34 30,89
